Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.
J" LISCO Por: Capitulo del Gasto

smmwe e D€ Enero a Septiembre del 2014

PODER EJECUTIVO

‘ CAPITULO DEL GASTO

PRESUPUESTO DE

o

EGRESOS APROBADO

AMPLIACIONES
REDUCCIONES

PRESUPUESTO
MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

SUBEJERCICIO

1000 SERVICIOS PERSONALES

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

3000 SERVICIOS GENERALES

4000  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

6000 INVERSION PUBLICA

7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

9000 DEUDA PUBLICA

23,088,852,121
552,970,119
1,184,030,472
21,880,817,631
291,106,151
1,238,683,644
1,301,491,995
11,294,087,730

1,637,033,668

595,459,225
140,744,823
962,087,275
5,165,981,909
319,979,602
1,119,485,806
-640,694,351
107,553,474

377,242,724

23,684,311,346
693,714,942
2,146,117,747
27,046,799,540
611,085,754
2,358,169,451
660,797,644
11,401,641,204

2,014,276,392

30,520,528,718
617,850,377
1,645,542,131
30,440,846,953
362,681,213
988,455,806

0
11,983,420,863

2,341,374,326

21,514,200,156
473,858,477
1,436,450,337
24,567,349,446
292,800,008
522,749,260

0
11,585,993,550

1,687,812,342

21,462,177,706
449,713,137
1,348,907,263
24,448,053,075
83,190,929
491,945,441

0
11,585,993,550

1,668,427,766

21,334,315,758
405,421,661
1,334,728,459
24,100,297,863
80,150,525
482,748,795

0
11,585,993,550

1,657,154,697

2,170,111,191
219,856,465
709,667,410
2,479,450,093
318,285,746
1,835,420,191
660,797,644
-184,352,347

326,464,050

62,469,073,532

8,147,840,487

70,616,914,020

78,900,700,386

62,081,213,576

61,538,408,867

60,980,811,309

8,535,700,444

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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REPORTE EMITIDO DESDE LIBRO DE BALANCES


octavio_yañez
Texto escrito a máquina
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




